NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 112815

Asiento N° 1793 Compromiso N° 373

Fecha: 18/05/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 125.00
LA SUMA DE:  CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 18 de Mayo del 2022

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Pago por laJ/'liquidacidén a

de vehiculo

la solic.de

autoriz.para cumplimiento de servic.Instituc.No.012-DOP del 19-04-2022, por
trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, a realziar el
descapotaje y minado de material en la mina Wawa Sumaco que servira para el
mantenimiento y lastrado vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22
dias continuos, segun memorando No.007-DOP del 21/03/2022, en calidad de Chofer

Usuario: LSHIGUANGO
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DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ' Valor
CTA 4500920849 ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 125.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 125.00

APLICACION CONTABLE

Cadigo ' Descripcic’m Debe
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD 1,350.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 675.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00

SUBDIRECT. CONTABILIDAD (e)
Ing. Natalia Villalta
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s Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 112815

Pl

FECHA: 18 de mayo de 2022 VALOR USD: $125,00

CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquidacion a la solic.de autoriz.para cumplimiento de
servic.Instituc.No.012-DOP del 19-04-2022, por trasladarse a la parroquia
Hatun Sumaku, Cantén Archidona, a realziar el descapotaje y minado
de material en la mina Wawa Sumaco que servird para el
mantenimiento y lastrado vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022,
por 22 dias continuos, segun memorando No.007-DOP del 21/03/2022,
en calidad de Chofer de vehiculo

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 7 0 MAY 2
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PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 373 FECHA: 12/05/2022
BENEFICIARIO: ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER-CHOFER
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.012-
CONCEFTO DOP de fecha 21/03/2022
LUGAR $ Wawa Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $125.00

LISTA DE CHEQUEO
; OBSERVACIONES

No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO
CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro.012-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 |Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario v Informe legalizado Nro. 012-DOP
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado

. . . Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo &

" v Ing. André brera-Analista 3 de mantenimiento-
3 Institucional y reporte con hoja de ruta del vehiculo HREingE A Satie i
Volqueta NEP-1004

t zali tacion y h daj
g [Focturss(s) de gastos por: alimentaddn y hospedaje v Factura N. 118 de fecha 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

5 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 24 de marzo al 14 de abril/2022

De fecha abril 19/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Talento Humano Talleres e

6 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera- Talento Humano con
varias observaciones en los timbres del reloj
biométricdo

. Certificado de cumplimiento o asistencia a la u - Certificados de trabajo firmados por el

Comision del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador

3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision 4 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Hatun Sumaku

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electronicas o manuales.

HAY 2022

Nro. d? dias 18 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $675.00
A justificar 70% $ 472.50
Asume la entidad 30% $ 202.50
Presentacion de fac(u-ras (Alimentacion y $ 472,50
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme S 202.50 CANCELADO 7 U :‘
Suma total del vidtico: $ 675.00 / .
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
: $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprnbanﬂl 12444
VALOR A PAGAR: S 125.00
ELABORADO POR:

(B tinee foue

Paulina 2
ASISTENTE DE APOYO ADMINI VO 3

\




NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 373

Certificacidén No: 274
Transaccidén No: 3881
Fecha: 10/05/2022
Proveedor: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER
Identificacién: Cédula 1500564370

DETALLE:
Se requiere dar cumplimiento a la solic.de autoriz.para cumplimiento de servic.Instituc.No.012-DOP
del 19-04-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, a realziar el
descapotaje y minado de material en la mina Wawa Sumaco que servira para el mantenimiento y
lastrado wvial de 1la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memorando
No.007-DOP del 21 de marzo del 2022, del sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER, en calidad de Chofer

de vehi

Partida Presupuestaria % Valor l Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 135,462.00
Total => 675.00 135,462.00

CANCELADO 7 0 MAY 212

¥ Pirsado slectrdeicamsnte por

CLAUDIA MARIBE

> wisctrdnicaments por
4l MAMALLACTA TAPUY IRENE MATILDE

49 LEDESMA LLANDA

Pirmado slectrinicessnte poz

=ef JHON XAVIER
¢ CHICHANDA

ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

10/05/2022 12:00 Péagina 111




NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 274

Transaccidn No: 558

BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Fecha: 10/05/2022
Responsable:
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste

cumplimiento de servic.Instituc.No.012-DOP del 19-04-2022,

Disponibilidad # 274.En atencién al informe der cumplimiento a la solic.de autoriz.para

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total => -112.50

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

10/05/2022 11:39

CANCELADO 2 0 MAY 2022

Firmado slectrinicaments

PN IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

4o mlectricicemante por

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

5
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S()L]CITLD DE Al l()l{I/ACION PARA CUMPL I’\rlll* NTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 012-DOP I

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

21/03/2022

| SUBSISTENCIAS |

| ALIMENTACION |

[,,,v@ngos [ X MOVILIZACIONES |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA

T DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) _ (hh:mm) ~ (dd-mm-aa (hh:mm)
2U-~ 05 - WL U ~OU -wor2 AHos

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

| ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEP-1004 No.50

| Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a transportar material pétreo para

realizar descapotaje y minado de material en la mina Wawa Sumaco que servird para el mantenimiento y lastrado vial de la

parroquia.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 24 de marzo de 2022

. por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T"Ri':gﬁgg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU
(PARROQUIA HATUN
rerResTRE | vsTrucional | SIEICRERNRRT 240 3-2)'22.:'_“ Ll )\_\ _0\_\.’@2?,, Jyos
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Liuime Armijos
DE VEHICULO PESADO

SOLICITANTE =~ (
-

M.S¢. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

| Esaptonibido conced
4§ e

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos-72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
spi?b el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.-
. De 6 “existic disponibilidad  presupuestaria, tanto la solicitud como la

( autorizacidn queaaran insubsistentes
"= Elinforme de-Setvicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
. dias de cumpllds el servicio institucional

servicios institucionales durante los dias de descanso

obligay excefrion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
wﬂ&ﬁhrcadcsﬁor la Maxima Autoridad o su Delegada.

| l’.l.a

?‘<if'f'“
|

| b &

I FECHS .bélOS lm RA !ﬁ S
QTC\Q

SECRETARIA:....

IBUESTO

7 CANCELADO 20 MAY 207

¢ "4
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

ARMIJOS BACASELA GUIME HOLMER

|
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACGION FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa) }
R 19 DE ABRIL DE 2022 }
[
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHOFER DE VEHICULO PESADO .

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

TENA- HATUN SUMAKU DIRECCION DE OBRAS PUEBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ARMIJOS BACASELA GUIME HOLMER

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°012 — DOP Me traslade al sector de Hatun
sumaku, Canton Archidona Provincia de Napo, con la finalidad de transportar material pétreo para
realizar descapotaje y minado de material en la mina Wawa Sumaku, que servira para el
mantenimiento y lastrado de la via.

JUEVES 24 DE MARZO DEL 2022

' Salida de la ciudad de Tena a la 07: 16. Arribando al sector mina de Wawa Sumaco Parroquia Jatun
Sumaku Cantén Archidona. Seguidamente se procede a trasportar el material de la mina seca para
el lastrado de la via. Realice 3 viajes.

VIERNES 25 DE MARZO DEL 2022

Una vez realizado el realizado el chequeo de la maquing; procedo a cargar el material de la mina
seca para el lastrado de la via mencionada. 4 viajes.

MARTES 29 DE MARZO DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se cedio a cargar el material de la mina seca para el

lastrado de la via mencionada. 6 viajes:
CANCELADO 7 0 MAY 222
MIERCOLES 30 DE MARZO DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se p edi6 a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 11 viajes.

' JUEVES 31 DE MARZO DEL 2022

! Realizado el chequeo de la maquina, se }x‘gcedié a cargar el material de la mina seca para el
i lastrado de la via mencionada. 6 viajes.

!

S

I8 X37,50= 67500
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VIERNES 01 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se procedio a cargar el material de l;,rﬁina seca para el
lastrado de la via mencionada y Arreglo de una llanta posterior. 4 viajes.

SABADO 02 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se protedi¢ a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 9 viajes.
DOMINGO 03 DE ABRIL DEL 2022 |

Realizado el chequeo de la méquggse procedi6 a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 5'iajes. Salida a ver combustible a la ciudad del Tena y luego
retornamos al lugar de trabajo.

LUNES 04 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, §/procedi6 a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 4 viajes.

MARTES 05 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se procedio a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 8 viajes.

MIERCOLES 06 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se yeéedié a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 9 viajes.

JUEVES 07 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se y«fcédié a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 7 viajes.
Salida a ver combustible a la ciudad del Tena y luego retornamos al lugar de trabajo.

VIERNES 08 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se %edié a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 9 viajes.

SABADO 09 DE ABRIL DEL 2022 CANCELADO 7 0 MAY 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se procedio a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 9 viajes.

DOMINGO 10 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se p?édié a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 10 viajes.

LUNES 11 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se pyédié a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 10 viajes.




MARTES 12 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se procedié a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 9 viajes.

MIERCOLES 13 DE ABRIL DEL 2022

Realizado el chequeo de la maquina, se procedié a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada.15 viajes.

JUEVES 14 DE ABRIL DEL 2022 /
Realizado el chequeo de la maquina, se r{cedié a cargar el material de la mina seca para el
lastrado de la via mencionada. 9 viajes.

Nota: los dias 26,27 y 28 de marzo del 2022 no se labor6 por falta de combustible.

CANCELADO 7 0 MAY 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 24-03-2022 | 14 -04-2022 NOTA
. ; : Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm RS { RS la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
: habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

iind inbitoas Laboss i itads e caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — aans | HomA | SEOMA | uope
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm i B hh:mm
aaaa aaaa
otros) I [ - SO | -
PARROQUIA
HATUN SUMAKU 07:16
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CANTON 24/03/2022 ’ 14/04/2022 17:05
ARCHIDONA
PROV. NAPO
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

<—Z————- adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
GUIME HOLMER ARMIJOS VACASELA o su Delegado.

NOMBRE:  cHOFER DE VEHICULO PESADO
CANCELADO 2 0 MAY 10ZZ

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO.DEL O LA
RESPONSABLE DE LAUMDAD

" 4B

D‘ROR AMlNlSTRATlVO WA MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS







NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/03/2022 al 14/04/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER Cl: 1500564370 Cod. 160
TIMBRE conr e e TR BRGNS

Thu 24/03/2022 07:16 3 EE——
(1) o 2470372022 18:34 - 7] Saiida

~—=Fri 25/03/2022 04:53 .~ P2 Entrada
-@ 11 25/03/2022 18:56 — B2 Ealida

~— Nion 28/03/2022 07:10 3 nirada

% Mon 28/03/2022 12:26 Salida Almuerzo
2} H O Mon 28/03/2022 12:41 5 ntrada Almuerzo
Mon 28/03/2022 16:51 [Balida
Tue 29/03/2022 0658 — 7] Entrada ‘
@ iTue 20/03/2022 18:00 _ 7 Balida ‘

~— Wed 30/03/2022 0629 — b2 Entrada
@ Wed 30/03/2022 17:51 — 02 Salida

hu 31/03/2022 06:38 2 ' Entrada
@ Thu 31/03/2022 18:40 — 02 Salida

— Fri 01/04/2022 06:17 — 22 Entrada
Fri 01/04/72022 20.20 _ 7] Salida

© 7 Sat 02/04/2022 06:34__ P2 Entrada
@ Sat 02/0472022 17:31__ 7] alida

" |5un 03/04/2022 06:35 — p2 ntrada
@ Sun 03/04/2022 16:35__ 7] alida

— Tion 0410472022 06:44 — 77 nirada
@ on 0470472022 17:21— 7] alida

< [Tue 05/04/2022 06:23— 02 Entrada
) [Toe 0510472022 17:41_ 7] Balda

Wed 06/04/2022 06:29 — 77] Entrada
Wed 06/04/2022 17:49 _ 7] Saiida

hu 07/04/2022 06:31 _- R2 Entrada

AGHS

Thu 07/04/2022 22:39 - R2 Salida

ri 08/04/2022 06:34 - p2 Entrada

\ 2 )Fri08/04/2022 16:54 — p2 alida
Sat 09/04/2022 06:46 .. 2 ntrada 9
@ Sat 09/04/2022 17:43 = R2 Salida WDQ ?‘ n MAY LO‘ZZ
Sun 10/04/2022 06:35 - R2 Entrada
@Sun 10/04/2022 18:16 ___ R2 Salida
on 11/04/2022 06:43 ~ p2 Entrada
Mon 11/04/2022 17:52 ___ 02 Salida
T [Tue 12/04/2022 06:34 ___ 02 Entrada
ue 12/04/2022 06:45 R2 Entrada
@ 'ue 12/04/2022 17:33 - 22 Salida
T Wed 13/04/2022 06:39 — 2 Entrada
@Wed 13/04/2022 18:01 __ R2 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 18/04/2022 09:41

\\



Thu 14/04/2022 06:27

R2

ntrada

Thu 14/04/2022 17:05

22

Fal ida

No. Registros: 43

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2 18/04/2022 09:41
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VOLQUETAS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

GADPN Pt DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
) TENA - NAPO
O o b st CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
CANTON: 1, Parroquia;, Helon Come Ko Sector: \waws Someco Jornada (Dias):
Obra: ﬂuwﬁ:m:mlo M Lestrad (11 lovia
No. de viajes
FECHA Km INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS relizados Km. FINA
Y-2- 9029 | 182¢64 |35 \ma gy P s . ‘ 37 12285¢
25-3 200y LB ABEE  Imuca wealiudo o) cenliguo o) ghegire dlomgunts prucdon curgar \mobeid dommgen | 47 |/83163
_23.3- 202 | £F3i63 o s s i ve Le Lt o {// A33243
6-3-2c22 |AR324R X ‘e A4 te e < L, < £1~ /83403
21-3-2c22 {2303 e 1. et Le “ o T e P A 23699
1-04-2007 |/33( 99 " n “ = " B Lo y /832 90
~0Y -2032 {323)90 L el < { Cipe ar ba uiica "‘]/_' AIMY 23
2-04-2022 |,34023 3 cal; \ ota | lor ~ sl A®Y 23y
Y-ou- 222 IM_MMM&# “dootcweovrlm ; @ - A3433¢
~04-e00z  |420386 Ly N L1 L w ce “ R 38— | J3ys44
G- o4-2002 | ay<9Yy e \ e u v e Vi A 9 434333
oy 2007 | /249 |y : gaco d ‘c ~ Sl Al 7 [855})
-0 -2o22 | ;9% Unia yez MWMWMMWLML&MM L Ll 1853 )¢
Q-ou-2c1n | )35 Le 1 s 4 : Vi Le i g A355%5
[0-O4 - 2024 /88s 95 i o/ 71 o /" 7 ‘l LO // /XS 00
11 0y- 222 5rc0 |1, % i/ 1 )/ 7 Y 407 L J6133
2-04-27 X6133 (- 1< vt it u A v , Rl J36zis
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Observaciones y Novedades :. E
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S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Gphidona - % - Powadsr
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CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el serior: ARMLIOS VACASELA GUIME, portador de la Cédula de ciudadania Ne
1500564370, laboré como Chofer de Maquinaria pesada Volg: Hino 700 NEP1004 del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, iniciando su jornada de
trabajo a partir del jueves 24,25 de marzo, no laborando el 26 y el 27,28 no laboraron
por no contar con combustible, siguiendo su labor desde el 29, 30, 31 del mismo mes,
el 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 y 14 de abril de 2022; quien ha
cumplido trabajos a €l encomendados con responsabilidad y puntualidad a fin de
continuar con el descapotado y minado de material pétreo para el lastrado de las vias
de la Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernoctado en el lugar antes
indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de

este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, abril 14 de 2022

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICYY GREFA CANCELADO 72 0 MAY 2022

PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pdgina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatn sumalaa conagopare.gob.cc; Direccion: Via Hollin - Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 - 09961 71620.
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Prefectura

NAPQ

Tejiendo Desamolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

. Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ARMIJOS VACASELA GUIME HOLGER-CHOFER DE VEHICULO
PESADO laboré en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, segun solicitud de
autorizacion N° 012-DOP y mediante memorando 007-DOP de fecha 21 de marzo del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que I?e?zgde T/ida
es el 24 de marzo del 2022, y'ha laborado con norma idad los dias 24,25, 3(((;3 de
marzo y JG{B{(}(O& 6,07 Wﬂ,ﬁ,f de abril del presente afo
cumpliendo de esta manera los 19 dias de trabajo como se demuestra con los timbres

del reloj biométrico portéatil N° 22 'y la certificacién emitida por el PRESIDENTE DEL
GADPR-HATUN SUMAKU.

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0085-2022-UTM de fecha 19 de abril del presente afio emitido por el
jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento Humano.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se determina que el dia:

e 26/03/2022 no timbra.

e 27/03/2022 no timbra.

e 28/03/2022 timbra en los talleres.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 19 de 2022 /

ng. Veronica Herrera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de Abril de 2022/

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER con CI: 1600159113;
CHOFER (VOLQUETA HINO GH #50 NEP-1004), laboré en una jornada de 19
(diecinueve) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
2 Dias Jueves a Viernes y 2,4(2{LMarzo 2022)
6 Dias Martes a Domingo 29{30{3/1/-0f-02,-0’§(Ma}'20-Abri1 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 04405<06-07-08-0910 fAbril 2022
4 Dias Lunes a Jueves /O -13-14 (Abril 2022)

TOTAL: 19/dias continuos

No se laboro los dias 27 y 28 Marzo por falta de combustible,

Actividades Ejecutadas: Descapotamiento de la mina:

- sector Wawa Sumaco.
Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Dario Tintin
ANALISTA 2

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Prelectura

NAPO

Gobierno Autonomo Descentralizado

- - I iendy De ’?U‘;
Provincial de Napo D el
DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR 4
r

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER portador de la cedula de ciudadania N.
1500564370 Laboro como CHOFER DE VEHICULO PESADO del GAD PROVINCIAL DE NAPO,
laboro la siguiente semana del 24,25,26,27,28,29,30 y 31 de marzo y del 1,2
,3,4,5,6,7,89,10,11,12,13 y 14 de abril del afio en curso (22 dias) a realizar trabajos de
descapotaje y minado de material pétreo para el lastrado de las vias de la parroquia Hatun
Sumaku.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril del 2022

S

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

(6




Monteros Diaz Carlos Gonzals | RUC: 1707082762001 , _ e
COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DORA CEC/ CONTRIBUYENTES
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Prefectura

R
NAPO  provincial de Napo

L

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL VOLQUETA NEP-1004

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de VOLQUETA NEP-1004 de los dias del 24/03/2022 al 14/04/2022.

Gobierno Autonomo Descentralizado

p——

OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de VOLQUETA NEP-1004 de los dias del 24/03/2022 al

14/04/2022.

2. DESARROLLO:
‘ RASTREO SATELITAL VOLQUETA NEP-1004

o':\\\ Otjrrlbglk e P

Komawoh SA (opyrght

3. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

. Se verifica que la VOLQUETA NEP-1004 no registra reportes debido a daiios del GPS.

. Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

o

© O

‘\

Hotor Apsgado

otor Encendito
[Rrywi——

Motor tesndulo
ied < 75 Kam [

Motor tacondido
Vel < 50 ke (b

Metor § Bendulo
Vel < 75 Gm/h

rhotor { Bcendeio
Vel < 100 Kam/h

Molos Encendaio
Vel > 100 Ksa/h

-

Hator Apagade

Futor bns et

Hotor Blogueado

Sam Sehal P

| . Se realiz6 la revision del rastreo satelital de la VOLQUETA NEP-1004 de los dias del 24/03/2022 al 14/04/2022.
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/' /."f
/'/ LG Ky

A S A1y

ING. ANDRES CABRERA

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Hora: 11:9:52

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR  Fecha: 24-5-2022

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1216010

Page 1 of 2

Num. Ref. BCE.:17618485

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010
# # 1. || Fee
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. l:’roc Estado
: | anco

ROMERO 20.05
BANCO GUADALUPE SYry
PICHINCHA C.A. 2206292889(1237.50 .552 1500908643 FRANCIS 2 17-4?6923 ACREDITADA

FERNA T
COOP. AHORRO Y CERDA 20-05-
CREDITO TENA 13712({125.00 552([1500529035||GREFA JONNY| 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. TEODOMILO 17:16:39
COOP. AHORRO Y . TI“’WO A‘ggﬁ;T N 20-05-
CREDITO TENA 40201004602|1237.50 552(|1500737943 LUIS 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. FRANKLIN 17:16:39
COOP. AHORRO Y
CREDI"llO CALAPUCHA 20-05-
PEQUENA 170301049239||237.50 552|11500262272||GABRIEL 2 2022|| ACREDITADA
EMPRESA PABLO 17:16:35
PASTAZA

ARMIJOS
COOP. AHORRO Y| 4500920849{/125.00 552[[1500564370| ACASELA 2 20-05-| ACREDITADA
CREDITO 29 DE GUIME 2022

httns://snnoublica. hee.fin.ec/hce nublico/SsnMovimientoHisTodo?num ref bee=17618485&fec inicio=2022-05-20 00:00:00.0&fec fin=...

24/5/2022




Direccion de Servicios Bancarios: LOtes por Instiucion rage £ o0l 4

|OCTUBRE -l I | [ [FOLMER [ [[17:22:43) ]
|Tota1: ” 962.50||E3g.:5

https://suppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=17618485&fec_inicio=2022-05-20 00:00:00.0&fec_fin=... 24/5/2022



